
18.12.2020, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО "ДГМУ" Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.12.2020 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия 

Председательствовал: Р. Ш. Алиев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. Э. Рагимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. С. Абакаров
(И.О. Фамилия)

З. Р. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

А. Т. Алиджанова
(И.О. Фамилия)

С. М. Курбат
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.11.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

   О результатах проведения 18.12.2020 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 42 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
42 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Магомедова Джамиля Алихановна 70% и более
2. Габибова Амина Гамлетовна 70% и более
3. Курбанова Асват Олеговна 70% и более
4. Черкасова Карина Олеговна 70% и более
5. Абдулатипова Рисалат Абдулатиповна 70% и более
6. Бахмудов Рабадан Юсупович 70% и более
7. Саидахмедова Заира Наврузбековна 70% и более
8. Исмаилова Сабина Джаферовна 70% и более
9. Яхъяева Ажу Омарасхабовна 70% и более

10. Рамазанова Аида Фаизовна 70% и более
11. Солтанмурадова Мадина Ахмедовна 70% и более
12. Куватова Патимат Узунгаджиевна 70% и более
13. Ибрагимов Али Сахрулаевич 45%
14. Амирбеков Малик Ахмедович 70% и более
15. Махмудова Лейла Ахмедовна 70% и более
16. Бисултанова Асият Супияновна 70% и более
17. Сархатова Фатима Таировна 70% и более
18. Аслудинова Мадина Рамазановна 70% и более
19. Даниева Карина Магомедовна 58%
20. Хабиева Пирдауз Гусеновна 70% и более
21. Омарова Саният Шамиловна 70% и более
22. Рустамова Камилла Рустамовна 70% и более
23. Уруджева Лейла Магомедовна 70% и более
24. Халипаева Диана Алибулатовна 70% и более
25. Шарулабазанова Джамиля Руслановна 62%
26. Магомедова Хадижат Джамаловна 70% и более
27. Умахмадова Патимат Гусеновна 70% и более
28. Алибулатова Саният Алибулатовна 70% и более
29. Килясханова Патимат Магомедалиевна 70% и более
30. Гамбердова Зарема Османовна 70% и более
31. Магомедова Зульфия Шарафутдиновна 70% и более
32. Мудуева Галина Щамхаловна 70% и более
33. Айвазова Рукият Басировна 70% и более
34. Асхабалиева Залина Магомедовна 70% и более
35. Мирзоев Милан Ризеханович 70% и более
36. Дибирова Фатима Газиевна 70% и более
37. Маллалиева Сейбат Сабировна 70% и более
38. Мустапаева Марзигет Шамиловна 70% и более
39. Магомедова Лайла Аюповна 70% и более
40. Мирзабекова Заира Хан-Пашаевна 70% и более
41. Гаджиева Хатимат Исмаиловна 54%
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42. Имавова Бурлият Арслановна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Магомедова Джамиля Алихановна Сдано
2. Габибова Амина Гамлетовна Сдано
3. Курбанова Асват Олеговна Сдано
4. Черкасова Карина Олеговна Сдано
5. Абдулатипова Рисалат Абдулатиповна Сдано
6. Бахмудов Рабадан Юсупович Сдано
7. Саидахмедова Заира Наврузбековна Сдано
8. Исмаилова Сабина Джаферовна Сдано
9. Яхъяева Ажу Омарасхабовна Сдано

10. Рамазанова Аида Фаизовна Сдано
11. Солтанмурадова Мадина Ахмедовна Сдано
12. Куватова Патимат Узунгаджиевна Сдано
13. Ибрагимов Али Сахрулаевич Не сдано
14. Амирбеков Малик Ахмедович Сдано
15. Махмудова Лейла Ахмедовна Сдано
16. Бисултанова Асият Супияновна Сдано
17. Сархатова Фатима Таировна Сдано
18. Аслудинова Мадина Рамазановна Сдано
19. Даниева Карина Магомедовна Не сдано
20. Хабиева Пирдауз Гусеновна Сдано
21. Омарова Саният Шамиловна Сдано
22. Рустамова Камилла Рустамовна Сдано
23. Уруджева Лейла Магомедовна Сдано
24. Халипаева Диана Алибулатовна Сдано
25. Шарулабазанова Джамиля Руслановна Не сдано
26. Магомедова Хадижат Джамаловна Сдано
27. Умахмадова Патимат Гусеновна Сдано
28. Алибулатова Саният Алибулатовна Сдано
29. Килясханова Патимат Магомедалиевна Сдано
30. Гамбердова Зарема Османовна Сдано
31. Магомедова Зульфия Шарафутдиновна Сдано
32. Мудуева Галина Щамхаловна Сдано
33. Айвазова Рукият Басировна Сдано
34. Асхабалиева Залина Магомедовна Сдано
35. Мирзоев Милан Ризеханович Сдано
36. Дибирова Фатима Газиевна Сдано
37. Маллалиева Сейбат Сабировна Сдано
38. Мустапаева Марзигет Шамиловна Сдано
39. Магомедова Лайла Аюповна Сдано
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40. Мирзабекова Заира Хан-Пашаевна Сдано
41. Гаджиева Хатимат Исмаиловна Не сдано
42. Имавова Бурлият Арслановна Сдано

Председатель Р. Ш. Алиев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

С. С. Абакаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. Р. Ибрагимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Т. Алиджанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. М. Курбат
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Э. Э. Рагимова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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